
قالیباف رئیس مجلس :

3 سه شنبه 22 تیر 1400، 2 ذی الحجه 1442 ،13 جولای 2021، شماره 3772 ، صفحه
سیاسی

وقت مردم را با مدیریت های غلط تلف کردیم

محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شــورای اسلامی در 
مراســم بهره برداری از پلت فرم »همدم« که در مؤسسه 
تبیان برگزار شد، گفت: همانطور که در عزاداری ها فرهنگ 
اهل بیت را زنده نگه می داریم، باید بدانیم فرهنگ اهل بیت 
این است که فرزند زمان خود باشیم. پلتفرم »همدم« یعنی 

اینکه فرزند زمان خویش هستیم.
وی افــزود: با این پلتفرم با کمترین هزینه بیشــترین کار 
بــا عدالت و با خطای کم انجام می شــود.به جای اینکه 
ســازمان های بزرگ پرهزینه و پرخرج این کار را انجام 

دهند یک پلت فرم این کار را انجام می دهد.
رئیس مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اهمیت خانواده 
و معنویت، گفت: غرب نیز به دنبال بازگشت به خانواده 

است، خانواده بستر رشد و تعالی انسان ها است. خانواده 
کانون تولید و تبادل پایدار و بی دریغ محبت است.

قالیباف با بیان اینکه پول و مسکن عامل پایداری خانواده 
نیست، افزود: کانون محبت در خانواده، زن است.

وی با بیان اینکه زن ستون خانواده است، تاکید کرد: الگو، 
شکل و نحوه تربیت را زنان جامعه رقم می زنند، زنان نماد 

اخلاق و مهربانی هستند.
رئیس مجلس شــورای اسلامی تصریح کرد: اگر امروز 
چنین تحولی را در جامعه می خواهیم باید به زنان توجه 
داشته باشیم، برای داشتن خانواده پایدار باید به زنان توجه 

کرد.
قالیباف با بیان اینکه در خانواده و جامعه چهار مکان بسیار 

مهم است، افزود: منزل، مسجد، مدرسه و محله مکان های 
مهم هستند. به خانواده، منزل، به معلم، مدرسه، به جامعه 
پذیری، محله و به رویکرد تربیت درست اسلامی، مسجد 

می گویند.
وی تاکید کرد: به همین جهت این پلتفرم و کار اقتصادی و 
فرهنگی و سیاسی باید با در نظر گرفتن این چهار لوکیشن 
به صورت زنجیره وار در راســتای ارتقای خانواده انجام 

شود.
رئیس مجلس شــورای اسلامی اظهار داشت: به شرطی 
که چهار رویکرد هوشمندسازی، شفاف سازی، کارآمد 
ســازی و مردم ســازی مد نظر مسئولان این زنجیره کار 

آمد باشد.
قالیباف با بیان اینکه نباید کارها را دولتی کرد و در کار دولتی 
به زندگی مردم فضولی کنیــم و خود را عاقل تر از مردم 
بدانیم، تصریح کرد: اجازه بدهیم مردم در محله، خودشان 

را اداره کنند و مسجد کارکرد واقعی خود را داشته باشد.
وی گفت: امام خمینی )ره( می فرمودند »از تهاجم دشمن 
نترسید، اما از خالی بودن مساجد بترسید« مسجد امروز باید 

همه شئونات زندگی مردم را پاسخ دهد.
رئیس مجلس شــورای اسلامی اظهار داشت: امیدوارم با 
این نگاه همه دست به دست هم بدهیم و بتوانیم کارهای 
اساســی و جدی را پیش ببریــم و از فرصت هایی که در 
کشور در بعُد نیروی انسانی، ظرفیت های اقتصادی وجود 

دارد استفاده کنیم.
قالیباف گفت: با مدیریت های غلط و تصمیمات غلط تر 
وقت مردم و کشور را تلف کردیم. باید به خودمان بیاییم 
و بفهمیم که این گونه نمی شود. باید فرزند، زمان خویش 

باشیم.

دعا می کنند! 
عباس عبدی، فعال سیاسی اصلاح طلب در توییتی نوشت: مردم ما رفتار طالبان 
را ببینند، بعد بگویند خدا پدر اصولگرایان ایرانی را بیامرزد و به وجود آنها دعا کنند 

که این اندازه خشن و بسته و عقب مانده نیستند.

اخبار ویژه ...

    سرویس سیاسی -   رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: با مدیریت ها و تصمیمات غلط وقت مردم و کشور را تلف کردیم.

موساد 

مقدار موی یک دختر 

وحدت ملی 

عذرخواهی حریرچی 

تکذیب کرد

فرزند جسمانی !

خسارت تاخیر 

حشمت الله فلاحت پیشه، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
دهم با بیان اینکه »موساد رقیب اطلاعاتی و امنیتی جمهوری اسلامی ایران است« 
ادامه داد: کلیت اقدامات امنیتی علیه ایران از طریق موساد صورت می گیرد لذا این 
مساله در کشور وجود دارد و فکر جدی  هم برای آن نشده است. او اضافه کرد: این 
دوگانگی در حوزه اطلاعاتی به صورت روشن ضد منافع جمهوری اسلامی ایران 
بوده و بخش عمده ای از توان اطلاعاتی و امنیتی کشور به جای اینکه صرف مقابله با 

تهدیدات خارجی شود، صرف چالش »پرونده سازی« داخلی می شود. 

ســید هادی خامنه ای گفت : آنچه باید در این دولت پیگیری شــود، بهبود زندگی 
مردم متناسب با  شأن انقلاب اسلامی است. اینکه مردم یک زندگی شرافتمندانه و 
همراه با عدالت داشته باشند. این همان چیزی است که اصلاحات می خواهد. اینکه 
حقوق معیشتی، اجتماعی و سیاسی مردم تأمین شود و عدالت در همه جنبه ها برقرار 
باشد. این خواسته پیش شرط هایی دارد؛ اینکه جلوی بی قانونی، اختلاس، رانت و 
دزدی را بگیریم. جلوی مقررات فریبنده ای که به یک مدیر اجازه می دهد، به راحتی 
قانون را دور بزند، بگیریم، اینکه شفاف سازی کنیم. همه اینها پیش شرط های تأمین 
زندگی خوب برای مردم است. حضرت امیرالمؤمنین علی)ع( یکی از افتخاراتی 
که در خطبه هایش مطرح کرده، این است که وضع مردم را بهبود بخشید. کسانی 
که خواســتار حکومت اسلامی هستند، باید بدانند که اسلامی کردن یعنی همین. 
یعنی خیر دنیا و آخرت مردم را فراهم کردن. انسان های خردمند جامعه درجه بندی 
مسائل را تشخیص می دهند که در مسائل فرهنگی آیا مقدار موی یک دختر خانم 
مهم تر است یا گرسنگی و تا کمر دولا شدن او در سطل زباله؟ تشخیص این مسائل 
و راهکار داشتن برای آنها در یک دولت با به کار گرفتن افراد خردمند، قابل تحقق 
است و ما امیدواریم این دولت بتواند از عهده تحقق وعده ها برآید. در این صورت، 
وظیفه همه ما این است که از این دولت حمایت کنیم. ما امیدواریم این کار محقق 
شود، چون هدف ما از اصلاحات چیزی نیست، جز بهبود زندگی مردم، ساماندهی 
معیشت شان، رفع تبعیض، امنیت داخلی و مناطق مرزی، وجود اعتماد متقابل میان 

مردم و مسئولان و تأمین آزادی های سیاسی و عقیدتی به  عنوان مصادیق عدالت.

غلامرضا مصباحی مقدم، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در رابطه با ارتباط 
و تماس از ســوی رئیس جمهور منتخب با برخی از افراد معتدل و اصلاح طلب 
و درخواســت ارائه پیشنهاد از آنها گفت: همانطور که آقای رئیسی مطرح کردند، 
رئیس جمهوری که انتخاب می شــود، رئیس جمهور کل ملت ایران است و از این 
جهت باید باب را برای رابطه و گفت وگو باز کرد و این اقدام باید به گونه ای باشد 
که همه به رئیس جمهور احســاس تعلق کنند. وی افزود: این رفتار کاملاً مثبت، 
مناســب و شایسته است و موجب همبستگی ملی و کاهش شکاف و انشقاق در 
جامعه می شود. از طرف دیگر، این اقدام به وحدت ملی کمک می کند و در نهایت 

مثبت ارزیابی می شود. 

معــاون کل وزارت بهداشــت ضمن عذرخواهی بابت تاخیــر در انجام فرایند 
واکسیناســیون کرونا در عین حال بر رعایت پروتکل های بهداشــتی تا حصول 
ایمنی جمعی تاکید کرد. دکتر ایرج حریرچی گفت: ما مشــکلات مردم، کسبه، 
کارگران، کشــاورزان، افراد بیکار شــده و... را می دانیم و درک می کنیم و هم درد 
و عذرخواه مردم هســتیم که هنوز نتوانستیم واکسیناسیون کامل را انجام دهیم. 
وی افــزود: متواضعانه از مردم می خواهیم تــا چندین هفته و چند ماه آینده که 
پوشش واکسیناسیون در کشور بسیار سریع رشد کند و ما به ایمنی جمعی ناشی 
از واکسیناســیون برسیم، صبوری کرده و رعایت دستورالعمل های بهداشتی را 

انجام دهند.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی زاهدان اعلام 
کرد : پیش توییتی منتشر شد ه که مدعی است یکی از هموطنان بلوچ بنام محمد 
نور اربابی ۷۱ ســاله در روز ۱۶ تیرماه واکسن کووبرکت را دریافت و پس از ۲۴ 
ساعت از تزریق واکسن در روز ۱۷ تیر فوت کرده است. برای اثبات دروغ بودن 
این خبر کافی اســت بدانیم در تاریخ ۱۶ تیر هنوز تزریق واکسن کوو برکت در 
سیستان و بلوچستان شروع نشده بود و تزریق این واکسن در روز ۱۷ تیر، بصورت 
نمادین برای استاندار سیستان و بلوچستان معاون دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم 
رهبری در این استان و چند تن از خانواده محترم شهدا شروع شد و طبیعتا فوت 

این هموطن عزیزمان ارتباطی با واکسن کووبرکت نداشته است. 

چندی پیش حسین قدیانی از نویسندگان سابق روزنامه کیهان در یادداشتی به نقد 
برخی مواضع مرحوم آیت الله مصباح یزدی و حامیانش پرداخت. شریعتمداری 
نوشــته: شــما چگونه به خودتان اجازه می دهید، اذعان و تاکید صدها عالم دین 
شــناس و فرهیخته را که جایگاه برجســته علمی و انقلابی حضرت ایشــان را 
ســتوده اند، نادیده بگیرید و نظر خودتان را که می دانید به لحاظ علمی و اســلام 
شناسی با آنان حتی قابل مقایسه هم نیست از نظر آنها برتر بدانید؟! حسین آقایی 
که برایم عزیز بوده ای و انشاءالله با جبران گناه بزرگی که مرتکب شد ه ای همچنان 
عزیز باشی، جنابعالی در نوشته های خود، بی وقفه به پدر بزرگوار و شهیدتان که 
مانند سایر شهدا حق بزرگی بر گردن همه ما دارند استناد کرده و می کنید ولی باید 
به این نکته بدیهی نیز توجه داشته باشید که مکتب شهدا و از جمله پدر بزرگوار 
شــما، معیار و ملاک های شناخته شده ای دارد و شما فقط هنگامی می توانید و 
باید به آن عزیز شهید و اینکه فرزند ایشان هستید، استناد و افتخار کنید که در راه 
و مسیر آن عزیز گام بردارید و در غیر این صورت فقط فرزند جسمانی آن شهید 

بزرگوار هستید و نه فرزند روحانی و ایدئولوژیک ایشان!

رییس شورای شهر تهران با تاکید بر وجود برخی مشکلات در پروژه های تامین 
واکسن تولید داخل همچون تحریم ها گفت: رسانه ها نباید دو قطبی تامین واکسن 
از داخل و خارج کشــور ایجاد کنند. هاشــمی ادامه داد: لازم است در کنار پروژه 
داخلی نسبت به تامین واکسن از کشورهای خارجی هم اقدام شود، چون برخی 
کشورهای همسایه به مرز ۵۰ درصد واکسیناسیون رسیده اند و ما هنوز کمتر از ۵ 
درصد دنبال می کنیم و این می تواند خسارات روانی و اقتصادی و انسانی ایجاد 
کند که به مراتب فراتر از هزینه های تامین واکســن از خارج کشــور است. وی 
تاکید کرد: باید استراتژی ملی در ستاد ملی کرونا در نظر گرفته شود و پروژه تامین 
واکسن به تاخیر نیفتد و در کنار این از رسانه ها نیز انتظار است، به این موضوع 
نگاه سیاسی نکنند و حمایت در فضای کارشناسی مطرح کنند که ایجاد دو قطبی 
بین تامین واکسن از خارج و داخل ایجاد نشود و به این صورت سلامت عمومی 

تحت الشعاع نگاه و مسائل سیاسی نشود.

سرویس سیاسی-  دبیرکل حزب موتلفه اسلامی گفت: دولت آقای روحانی 
در روزهــای پایانی خود قرار دارد که ضرورت دارد در این پایان کار، با یکی 

دو اقدام رضایت آور به مردم احترام بگذارد. 
اســدالله بادامچیان در پایان نشست دبیران حزب موتلفه تصریح کرد: اکنون 
تــورم، گرانــی، قطع برق، موضوع بورس، کاهش دوبــاره اررش پول ملی، 
نرســیدن نهاده های دامی به دامداران و مــوارد متعدد دیگر نارضایتی های 
مردم را افزایش داده اســت که برخی، این موضوعات را از مصادیق اخلال و 

اختلال می دانند.
وی تاکید کرد: البته از دســتگاه های امنیتی و انتظامی انتظار این اســت که در 
رابطــه با اخلال و اختلال با قاطعیت عمل کنند و دســتگاه قضا نیز اقدامات 

جدی به عمل آورد.
بادامچیان ادامه داد: شایسته است دولت آقای روحانی مشخص کند که دولت 
را چگونه و با چه دستاوردی و یا چه میزان بدهی و هزینه تحویل آقای رییسی 

و دولتش می دهد.
این امر در قضاوت درباره دولت آقای روحانی بسیار موثر خواهد بود.

دبیرکل حزب موتلفه اسلامی در ادامه گفت: موفقیت دولت حجت الاسلام 
والمســلمین رییســی بیش از هر امری در انتخاب وزرا، معاونان و همکاران 
ایشان است و اجرای برنامه های آینده به ویژه در نیمه دوم امسال که شرایط 

مانده از دولت فعلی است، کار را سخت خواهد کرد.
بادامچیان در بخش دیگری از این گفت وگو با اشــاره به ۷ دور مذاکره ایران 
و طرفهای برجامی اظهار داشــت: نتایج گفت و گوها نشــان می دهد آمریکا 
قصد اجرای تعهدات برجامی خود و تامین خواســته های برجامی ایران در 

مذاکرات وین را ندارد.
مطابق سند چشم انداز جمهوری اسلامی تعامل سازنده و موثر در روابط بین 
الملل همچنان در دســتور کار بوده و هست اما آمریکا و سه کشور همدست 
اروپایی آن در پی اهداف و مقاصد استعماری خود هستند و بر طبل تحریم ها 

می کوبند و حاضر نیستند از زورگویی و تحمیل خودداری کنند.
وی با اشاره به بخشی از گفت وگو ها که از طرف آمریکایی اروپایی به بیرون 
درز پیدا کرده اســت تصریح کرد: طرف بدعهد ما در برجام بر زیاده خواهی 
خود افزوده است و مطالبی را مطرح می کند که در چارچوب گفت و گوهای 

توافق شده نیست.
بادامچیان تاکید کرد: آمریکایی ها باید بدانند با یک ملت روبه رو هســتند و 
مصوبه مجلس درباره لغو تحریم ها خواست ملت است و باید تماما اجرا شود.

دبیرکل حزب موتلفه اســلامی در بخش دیگری از این گفت وگو با اشاره به 
تحولات افغانستان اظهار داشت: فرار آمریکایی ها از افغانستان یک پیروزی 
است و اینکه آنها دولت همراه با آمریکا را در سخت ترین شرایط رها کردند 
و گریختند و نیز دیدار سران افغانستان با بایدن که جز تحقیر برای رییس دولت 
فعلی حاصلی نداشت، تجربه موثری است. ۲۰ سال حضور قلدرانه، ظالمانه 
و تجاوزکارانه نظامیان آمریکا و انگلیس در افغانستان به بهانه حفظ امنیت در 
این کشور، جز کشتار و جنایت و افزایش کشت مواد مخدر نتیجه ای نداشت.

بادامچیان تاکید کرد: حکومت آینده افغانستان باید تجربه بیاموزد و به جای 
همکاری با آمریکا، به ملت شجاع و مقاوم افغان تکیه کند و با وحدت و همدلی 

تمام قومیت ها و مذاهب را به کار گیرد.
دبیرکل حزب موتلفه اسلامی ادامه داد: در افغانستان پشتون ها 39.۵ درصد، 
تاجیک ها 3۲.۵ درصد و هزاره ها ۲۰ درصد جمعیت را تشکیل می دهند و 
ازبک ها، ترک تبارها و نیز ۷ میلیون شیعه و مذاهب دیگر در کنار هم زندگی 
می کنند که حاکمیت حق همه آنهاســت و تنها راه، احترام به حقوق همه و 
همزیســتی و همراهی همگانی برای برقراری آرامش و امنیت در این کشور 

همسایه است.

بادامچیان دبیرکل حزب موتلفه اسلامی:

مصوبه مجلس درباره لغو 
تحریم ها باید تماما اجرا شود

سرویس سیاسی-   عضو کمیسیون کشاورزی مجلس گفت: به سید ابراهیم 
رئیسی توصیه می کنم که کسی را انتخاب کند که هم اراده و هم علم داشته باشد. 
منظور از اراده، روحیه کار شــبانه روزی است. ما در مکتب انقلاب آموخته ایم 
که هر گاه مســئولین بدون حاشیه و جهادی به مردم خدمت کردند، وضعیت 

بهتری داشته ایم. 
جعفر راستی با اشاره به بحران های زیست محیطی اخیر، قطعی برق و آب در 
بعضی مناطق کشور گفت: توصیه ام به دولت دوازدهم و رئیسش این است که 
در روزهای آخر وضعیت کشور را سامان دهند چرا که روزهای آخر در خاطر 
مردم بیشتر می ماند. روحانی و تیمش دست کم در روزهای آخر باید خاطرات 
خوبی را در ذهن مردم ثبت کند. کســی توهم توطئه ندارد اما متأسفانه در این 

روزها عدم مدیریت مثل قطعی برق و آب را داریم. 
این عضو کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی مجلس افزود: به سید ابراهیم 
رئیسی توصیه می کنم که کسی را انتخاب کند که هم اراده و علم داشته باشد. 
منظور از اراده، روحیه کار شــبانه روزی است. ما در مکتب انقلاب آموخته ایم 
که هر گاه مســئولین بدون حاشیه و جهادی به مردم خدمت کردند، وضعیت 

بهتری داشته ایم.
نماینده مردم شبستر مجلس با اشاره به ارتباط بین انتخابات و رضایتمندی مردم 
اظهار کرد: به منتخبان ســید ابراهیم رئیسی و وزراء پیشنهاد می کنم از سیاسی 
کاری بپرهیزند. رئیسی باید بدون لحاظ چهار سال آینده، آستین بالا بزنند چرا 

که مدیران مدبر در این کشور وجود دارد. 
راســتی همچنین به ضرورت همراهی قوه مقننه و قضائیه با مجریه اشاره کرد 
و گفت: سه قوه موظف اند در این چهار سال تمام توان خود را به کار ببندند تا 
کم کاری ها را جبران کنند. امیدوارم مردم در این دوره آســایش نسبی را تجربه 

کنند.

راستی نماینده مجلس : 

وزراء دولت سیزدهم از سیاسی کاری 
بپرهیزند

سرویس سیاسی- یک تحلیلگر مسائل 
سیاسی گفت: کابینه دولت سیزدهم باید 
از شایستگانی تشکیل شود که تخصص، 

تجربه کافی، قدرت مدیریت خوب، انگیزه 
برای کار داشته و مردمی و پاکدست باشند. 
ناصر ایمانی با بیان اینکه دولت جدید در 
بدترین شرایط موجود کشور را از دولت 
قبلی تحویل خواهد گرفت، اظهار کرد: در 
۴۰ سال گذشته این شرایط بی سابقه بوده 
که دولت کشور را با این شرایط اقتصادی، 
اجتماعی و سیاســی تحویل بگیرد و هر 
تیمی که در دولت جدید سر کار بیاید برای 
بهبود شرایط به زمان نیاز دارد و جامعه باید 

مقداری صبر و تحمل کند.
وی در ادامه افزود: آقای رئیسی بیان کرده 
است که در کابینه خود شایسته سالاری 
را ملاک قــرار می دهــد. او هیچ وقت 
فراجناحــی را نگفته و این مســئله فقط 

در مطبوعات آمده اســت. البته شایسته 
ســالاری هم کلمه بــزرگ و پیچیده ای 

است و باید معنای آن را فهمید.
این تحلیلگر مسائل سیاسی خاطرنشان 
کرد: از دیدگاه من شایســتگان کســانی 
هستند که تخصص، تجربه کافی، قدرت 
مدیریت خوب و انگیزه برای کار داشته 
و درد مردم را متوجه شــوند و همچنین 
پاکدست باشند. البته نه فقط خودشان بلکه 
اجازه ندهند در آن مجموعه ای که هستند 
فساد رســوخ کرده و رشد کند. البته پیدا 
کــردن این وزرا با این ویژگی ها مقداری 
سخت است ولی امیدوارم رئیس جمهور 
منتخب بتواند چنین کابینه ای تشکیل دهد.
ایمانی با اشــاره به اینکه در لفظ شایسته 

سالاری، جناح وجود ندارد، افزود: افراد 
شایسته ممکن است از هر گرایش فکری 
باشند یا مســتقل بوده و اصلاح طلب و 
اصولگرا نباشند. مهم این است که ویژگی 
هایی که پیشتر برشمردم را داشته باشند. 
البته طیف هایی در گرایش های سیاسی 
وجود دارند که اعتقادی به مبانی، ساختارها 
و اســتراتژی جمهوری اسلامی ندارند و 
تبعا نباید در دولت حضور داشته باشند. 
منظور از فراجناحی این افراد نیستند. این 
افراد می توانند کار سیاسی بکنند ولی نمی 
توانند در دولت باشــند. کسانی باید در 
دولت حضور داشته باشند که اساس نظام 
و اهداف و ساختارهای جمهوری اسلامی 

را قبول داشته باشند.

ایمانی تحلیلگر مسائل سیاسی: 

شایستگان باید در کابینه دولت سیزدهم حضور داشته باشند

ســرویس سیاسی-  نماینده مردم اراک 
در مجلس شورای اسلامی گفت: مدیران 
دولت آینده باید کارآمد، توانمند و بومی 

باشــند البته از نظر بنــده در این انتخاب 
کارآمدی بر بومی گزینی اولویت دارد.

محمدحســن آصفری در جلسه مجمع 
نمایندگان اســتان مرکــزی با جمعی از 
فعــالان سیاســی در اراک اظهــار کرد: 
در آســتانه انتخابــات ۱۴۰۰ توطئه ها و 
فتنه انگیزی های دشــمنان از یک سو و 
ناکارآمدی دولت از ســوی دیگر باعث 
کمبود کالاهای اساسی و افزایش قیمت ها 
در ماههای منتهی به انتخابات شد اما ملت 
ایــران با حضور معنادار خود توطئه ها را 
خنثی کردند و حماســه بزرگ دیگری را 

خلق کردند.
وی بیــان کرد: معمولاً همه دولت ها برای 
حضور مردم در انتخابات تلاش ها می کنند 

امــا دولت فعلی هیچ قدمی برای بســیج 
مردمی و شور انتخاباتی در کشور برنداشت 
و حتی اقداماتی داشت که بر خلاف مصالح 

کشور در آستانه انتخابات بود. 
آصفری با اشــاره به سابقه همکاری خود 
در آستان قدس رضوی و آشنایی و تعامل 
با آیت الله رئیســی افزود: پیروزی آیت الله 
رئیسی بیش از هر چیز به عملکرد و کارنامه 
ایشــان برمی گردد که موجب شد اعتماد 
مردم جلب شود و سکان قوه مجریه را به 

دست بگیرد.
نماینده مردم اراک، کمیجان و خنداب در 
مجلس شورای اســلامی ادامه داد: اکنون 
جریان انقلابی باید برای ایجاد امید و نشاط 
در جامعه تــلاش کند و با عملکرد خود 

کارآمدی دولت و نظام اسلامی را اثبات کند
وی عنوان کرد: مجلس یازدهم در نهایت 
تعامل و هم افزایی با دولت برای تشکیل یک 
کابینه انقلابی، کارآمد، متخصص، جهادی، 
برنامــه دار و مردمی گام برمی دارد و امروز 
مردم هم از سه قوه انتظار به حقی دارند و آن 

هم رفع مشکلات است.
آصفری با تأکیــد بر وحدت و هم افزایی 
جریان انقلابی خاطرنشــان کرد: جریان 
انقلابی باید به عنوان مطالبه گر در صحنه 
حاضر باشــد و در مدیران دولت آینده نیز 
بایــد با رویکرد کارآمــدی، توانمندی و 
بومی گزینی انتخاب شوند البته از نظر بنده 
در انتخاب مدیران کارآمدی بر بومی بودن 

اولویت دارد.

نماینده مجلس شورای اسلامی :

مدیران دولت آینده باید کارآمد، توانمند و بومی باشند

سرویس سیاســی-  نماینده مردم اراک 
در مجلس شورای اسلامی گفت: دولت 
رئیسی میراث دار بدهی ۱۰۰ هزار میلیاردی 
و کسری شــدید بودجه است و نباید به 
انتظارات غیرمعقول که مشکلات یک شبه 

حل می شود دامن زد.
اراک- نماینــده مــردم اراک، کمیجان و 
خنداب در مجلس شورای اسلامی گفت: 
دولت رئیسی میراث دار بدهی ۱۰۰ هزار 
میلیاردی و کسری شدید بودجه است نباید 

به انتظارات غیرمعقول که مشکلات یک 
شبه حل می شود دامن زد.

علی اکبر کریمی در جلسه مجمع نمایندگان 
استان مرکزی با جمعی از فعالان سیاسی 
در اراک اظهار کــرد: تلاش های جهادی 
نیروهای انقلاب در انتخابات اخیر باعث 
روی کار آمدن دولتی شــد که در رأس آن 
فردی انقلابی، متعهد و پاک دست حضور 

دارد.
وی افزود: در انتخابات ریاست جمهوری 
ســال 9۶ هم جریان انقلابی تلاش های 
زیادی داشت اما جریان زر و تزویر داخلی 
و حامیان خارجی آنها دست به دست هم 
دادند تا جریان لیبرال غرب زده در کشــور 

حاکم شود.
نماینده مردم اراک، کمیجان و خنداب در 
مجلس شورای اسلامی ادامه داد: عملکرد 
هشت ساله دولت تدبیر و امید شرایط بسیار 
سختی را برای کشور رقم زده است و مردم 
با مشکلات معیشــتی و اقتصادی زیادی 

دست به گریبان هستند.
کریمــی رویکرد انقلابی ســه قوه را یک 

فرصت ارزشــمند برای کشور دانست و 
افزود: اکنون نیازمند اقدامات اساسی برای 
حل مشکلات مردم هستیم لازمه رفع موانع 
پیشرفت کشور تلاش و مجاهدت شبانه 

روزی جریان انقلابی است.
وی تأکید کــرد: امروز جریان حاکم برای 
نارضایتی مردم و تثبیت شــرایط از هیچ 
اقدامی فروگذار نیست و در این روزهای 
پایانــی دولت دوازدهم ناکارآمدی به اوج 
خود رسیده اســت. فقر، نامطلوب بودن 
شاخص های اقتصادی، رشد 3۰ درصدی 
نقدینگی، کمبود کالاهای اساسی، افزایش 
ضریب جینی، رشد ۷۰۰ درصدی قیمت 
مســکن، ۸ برابر شــدن نرخ ارز، افزایش 
شــاخص فلاکــت و بســیاری دیگر از 
شاخصه ها ارمغان این دولت برای دولت 

آینده است.
نماینده مردم اراک، کمیجان و خنداب در 
مجلس عنوان کــرد: بدهی یکصد هزار 
میلیاردی و کســری شدید بودجه میراث 
دیگر این دولت در بودجه امسال است نباید 
به انتظارات غیرمعقول که مشکلات یک 

شبه حل می شود دامن زد.
کریمی شــرایط قبل از انتخابات را مانند 
جنگ احزاب دانســت و گفت: امروز نیز 
شرایط کشور همچون جنگ احد است و 
جبهه انقلاب باید گوش به فرمان ولی تنگه 
انقلاب را نگه دارند و از انجام وظیفه خود 

غفلت نکنند.
وی تأکید کرد: باید از فرصت ها به خوبی 
استفاده کرد و از تجربه دولت نهم و دهم 
درس گرفــت و نباید اجازه داد آن تجربه 
تلخ دوران احمدی نژاد در استان مرکزی 
رقم بخورد و ســکان استانداری مانند آن 
هشت سال در اختیار افراد ناکارآمد قرار 

گیرد.
نماینده مردم اراک، کمیجان و خنداب گفت: 
همه شاخصه ها نشــان از وجود شرایط 
سخت دارد و نیاز است جریان انقلابی با هم 
افزایی و همه توان به میدان بیایند و امیدواریم 
دولت آیت الله رئیسی با رویکردی انقلابی 
و با شاخصه های کارآمدی، مردمی بودن، 
توانمندی و فسادستیزی گام های اساسی 

برای رفع مشکلات کشور بردارد.

نماینده مجلس شورای اسلامی :

دولت رئیسی میراث دار بدهی ۱۰۰ هزار میلیاردی است


